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CSERIA:RE 0006352

.. VENDIM i
NR.O2 02 DATE /3 192 12025
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé t& proces verbalit nr. 5{04‘5,daté 03 ] 03 /25 , menr. Serie OO OF046 ,
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik FLER/ND ZERO /pt HBOER J052F , né

adresén 2L A " RAPLHMOK P/BA ,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative A /37 /WE Sy zef s AXEIORE ME LONS 7Lk o/
METBLIK | MBLUAR AE PERGOLATE dps VETLATE NXWAM] ANESORE NE \JELAMDE

fE S~ Tp ME e LARYEL J.5M. JR U PATIENR ME AEgEs) PERLA7EFS

e

té parashikuar nga /) &J! AR JOL0M4 " pER PLANIES AR ) A= 2RI 228 &
TR T022 " (1 N D r?r/ f “cf,at?) \eh M GGl o7 9 72 DDV TV PER (41X et

E PROCEDIRAUE. 72 koNROLUT 75 7EEUTORIT NGA J/chs 7 DHE Jjn 7 ¢
PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mSpektmnn dhe mbrojtien e terrltomt nga

ndértimet e kundérligjshme ”, 1 ndryshuar, nenflet S kA ;1 /2 sidhe MEMFT 39 55@L

SAP1/e (53,04  LGIl Ve /O 016 PER /éﬂf%/ﬂ//zt/‘/f/// s 2N . Ffﬂf‘f’ﬁ?f“'
. */ou7 K fB) FIICA C Nl MR, §F9 H7.04. W LSV PER (IKIIItA2yY =
PROCEAUR. TE KoNTROLUT T TEFUTORIT NGA IKMT OWE JMT 7 HEM 7

NI MR 408 PT. /3,05 A01s "/M/IRATIN RAEG EHV/LL. 7F /_cﬁaﬂma/w,\/mﬂ xF .26
AT 75,05 2073 7 CHT- PREE LN EHIT 7E IV7EG A A = T =T 7 4
£ PUNLRA s KE NPERTIM Y |

VENDOSA:
Demmm e kundervaﬁesn FLORY U/@ FER me gjobé,

Bazuar né Ligjin nr. 10 279 daté 20. 05 2010 “ Pér kunderva]tjet adm1mstrat1ve , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — & TASH 75 =) BlE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté n€ gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




